平成25年5月28日

各      位

会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 大証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 06－6683－3101）

（訂正）「会計監査人の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成25年5月28日に発表いたしました「会計監査人の選任に関するお知らせ」の内容につきまして、一部誤りがござ

いましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

１．会計監査人選任の理由

   平成 25年 2月 27日付「公認会計士等の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にてお知らせしてお

りますとおり、当社の会計監査人でありました宙有限責任監査法人と当社とは平成 25年 2月 27日監査契約の解約

について合意いたしました。これにより、同監査法人は、同日をもって当社の会計監査人を退任いたしました。

これに伴い当社は、会社法第 346条第 4項及び第 6項の規定に基づき、平成 25年 2月 27日開催の監査役会決議

をもって清和監査法人を一時会計監査人に選任し現在に至っております。

当社の会計監査人としては、会計監査の継続性を確保するため引き続き清和監査法人が適任と考えますことから、

ここに改めて、清明監査法人を当社の会計監査人として選任することをお願いするものであります。

【訂正後】

１．会計監査人選任の理由

   平成 25年 2月 27日付「公認会計士等の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にてお知らせしてお

りますとおり、当社の会計監査人でありました宙有限責任監査法人と当社とは平成 25年 2月 27日監査契約の解約

について合意いたしました。これにより、同監査法人は、同日をもって当社の会計監査人を退任いたしました。

これに伴い当社は、会社法第 346条第 4項及び第 6項の規定に基づき、平成 25年 2月 27日開催の監査役会決議

をもって清和監査法人を一時会計監査人に選任し現在に至っております。

当社の会計監査人としては、会計監査の継続性を確保するため引き続き清和監査法人が適任と考えますことから、

ここに改めて、清和監査法人を当社の会計監査人として選任することをお願いするものであります。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ